PAGE
2

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня  2015 года                         с. Куйбышево

                           № 84
О внесении  дополнения  в постановление № 147

 от 15 декабря 2014 года
 «Об утверждении порядка сбора
и вывоза отходов на территории
муниципального образования
Куйбышевский сельсовет
Бейского района Республики Хакасия»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей поселения и окружающую природную среду, руководствуясь статьями 8, 45 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Администрация Куйбышевского сельсовета
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить постановление № 147 от 15 декабря 2014 года приложением № 1 « График  вывоза мусора на территории администрации Куйбышевский сельсовет».
       2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Куйбышевского  сельсовета                                                  Е.И. Капсаргин
                                                                                                          Приложение № 1

[image: image1.emf]                                                                                                                                                                                                                                                            П риложение  № 1            График   вывоза мусора на территории администрации Куйбышевский  сельсовет

№  Наименование населенного  пункта  День и время  ответственный

1    с. Куйбышево    к аждую   пя тницу   нед ели  администрация

  2      аал   Шалгинов      п о заявлению жителей      администрация

3    аал Чаптыков      по заявлению  жителей  администрация

  4      аал Койбалы    по заявлению жителей      администрация

5  д. Уты  по заявлению жителей  администрация

_1502260348.doc
                                                                                                                             Приложение № 1

График вывоза мусора на территории администрации Куйбышевский сельсовет

		№

		Наименование населенного пункта

		День и время

		ответственный

		1

		с. Куйбышево

		каждую пятницу недели

		администрация

		2

		аал   Шалгинов

		по заявлению жителей

		администрация

		3

		аал Чаптыков

		 по заявлению жителей

		администрация

		4

		аал Койбалы

		по заявлению жителей

		 администрация

		5

		д. Уты

		по заявлению жителей

		администрация